



Esclarecimento 12/03/2020 18:57:45

"Referente ao pregão supracitado quando contratados, os itens serão comprados em sua quantidade total ou de forma parcelada? Caso seja de forma parcelada, qual a quantidade mínima para cada pedido?"

Fechar



Resposta 12/03/2020 18:57:45

Prezado Senhor, Após oitiva da área técnica e consoante o subitem 3.5, do Termo de Referência anexo ao Edital, esclareço que este Tribunal Regional Eleitoral da Bahia (TRE-BA) não se obriga a adquirir a totalidade dos itens contratados e a aquisição das quantidades previstas dependerá da efetiva necessidade da publicação/item/serviço. Arthur Ribeiro Rocha Pregoeiro | TRE | BAHIA Tel. 71-3373-7081

Fechar